UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Svmma Bvllarii Earvmve Svmmorvm Pontificvm
Constitvtionvm Qvae Ad Commvnem Ecclesiae Vsvm post
volumina Iuris Canonici, vsq[ue] ad Sanctissimum D. N.
D. Pavlvn Papam V. emanarunt**

Quaranta, Stefano

Venetiis, 1619

S

urn:nbn:de:hbz:466:1-10793

quoscunque tam ordinarios, quam delegatos etiam quacunque iurisdictione fungentes iudices, & personas, sublata, eis, & eorum cuiuslibet quavis aliter iudicandi, sententiandi, & diffiniendi facultate, potestate, & auctoritate, iudicari, sententia ri, & diffiniri debere, ac quicquid secus scienter, vel ignoranter contra presentium tenorem fieri, & attentari contigerit irritum, & inane decernentes: non obstantibus Mōu proprio, & seu literis forsan desuper per viam decreti, vel alias per d'ctum Paulum predecessores sub Dat. Romę apud Sanctum Petrum Quinto idus Nouembris anno Pontificatus sui Quinto decimo supradictarū suarum literarum in forma Breuis etiam forsan ad instantiam dicti Populi Romani decretis, derogatorijs, ac quibusvis Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, nec non dicta v'bis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia reboratis statutis, & consuetudinibus, reformationibus, & decretis, ac quibusvis privilegijs, indulgijs, & literis Apostolicis in genere vel in specie per quoscunque alios Romanos Pontifices predecessores nostros tam sub plumbo, quam in forma breuis sub quibuscunque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis etiam irritantibus, & alijs in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, tenores illorum, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso infereretur, presentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permanentis, ac vice duntaxat specialiter, & expresse derogamus, ac omnibus illis, quę dictis predecessor voluit non obstare, ceterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, quod sola signatura presentium sufficiat, & vbiq; in iudicio, & extra fidem faciat, regula contraria non obstante, seu si videbitur, literę desuper per Breue nostrum, seu sub plumbo, aut alias, prout melius videbitur expediri possint, & quia ad illos seruos duntaxat, qui antea vt praefertur sacro baptismatis lauro mediante Christiani facti fuerint, & non de alijs. Datum Romę apud Sanctum Marcum. Quinto idus septembris Anno primo.

S E Q V E S T R V M .

PRÆTER Summistis sciebndum est, quod Pius Quartus tradidit facultatē iudicibus lite pendente, decernendi sequestra, super fructibus beneficiorum Sedi Apostolicę reservatorum, siue affectuorum, & ordinaria, vel alia auctoritate nulliter collatorum, adiciendo pœnas desuper litigantium, vt per eius Constitutionem Romę in Cancellaria Apostolica publicatam die 26. Octobris 1560. fol. 896. in Bul. incip. Sanctissimus, & infra.